

各位

会 社 名 株式会社京都ホテル 代表者名 代表取締役社長 福永 法弘 (コード:9723 東証スタンダード) 問合せ先 取締役経理部長 井手 章 (TEL 075-211-5111)

無担保社債(私募債)発行に関するお知らせ

当社は、第5回無担保社債の発行について、下記の通り決定いたしましたので、 お知らせいたします。

当社は、世界共通のゴール「SDGs」を達成する手段としてESGに関わる多様な問題を解決しながら、経済成長を目指し持続可能な開発目標への取り組んでおります。「世界が進むチカラになる私募債※」発行は、その一環としての事業活動であり、地域・社会へ寄与できるものと考えております。

なお、本資金調達は、本年3月31日に期日を迎える各金融機関からの借入金の返済 に充当する予定です。

記

社債の名称	株式会社京都ホテル第5回無担保社債(株式会社三菱UFJ 銀行保証付および適格機関投資家限定)
社債の総額	金 10 億円
発行価格	額面 100 円につき金 100 円
払込価格	額面 100 円につき金 100 円
払込期日	2025年3月31日
償還期限	2030年3月29日(期間5年)
償還方法	6ヶ月毎の定時償還
利払日	毎年3月31日及び9月30日
引受人	株式会社三菱UFJ銀行
財務代理人	株式会社三菱UFJ銀行
私募取扱人	_
募集方法	総額引受
振替機関	株式会社証券保管振替機構
資金使途	既存借入金返済資金
その他	株式会社三菱UFJ銀行の提供する「世界が進むチカラになる私募債(銀行保証付)」に基づく取組

※ 起債金額のうち 0.1% (1 案件あたり上限 1 百万円) が株式会社三菱UF J 銀行から ESG推進団体等へ寄付されます。寄付先は、株式会社三菱UF J フィナンシャル・ グループが優先的に取り組む「環境・社会課題」を考慮して選定されております。